

WYBRANE DANE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ SOLAR COMPANY S.A.

Zaudytowane skonsolidowane wybrane dane finansowe zgodnie z MSR/MSSF, przeliczone na EURO
(kwoty podane w tys. zł/EURO)

Wyszczególnienie	PLN	EUR	PLN	EUR
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	01.01.2018 - 31.12.2018		01.01.2017 - 31.12.2017	
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	129 075	30 250	129 782	30 575
Koszty działalności operacyjnej	129 292	30 301	130 321	30 702
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	100	23	-45 759	-10 780
Zysk (strata) brutto	246	58	-45 500	-10 719
Zysk (strata) netto	36	8	-45 349	-10 684
Liczba udziałów/akcji w sztukach	30 000 000	30 000 000	30 000 000	30 000 000
Zysk (strata) netto na akcję zwykłą (zł/euro)	0,00	0,00	-1,51	-0,36
BILANS	31.12.2018		31.12.2017	
Aktywa trwałe	11 236	2 613	13 939	3 342
Aktywa obrotowe	91 919	21 377	89 687	21 503
Kapitał własny	90 563	21 061	90 593	21 720
Zobowiązania długoterminowe	2 032	473	2 265	543
Zobowiązania krótkoterminowe	10 560	2 456	10 770	2 582
Wartość księgowa na akcję (zł/euro)	3,02	0,70	3,02	0,72
RACHUNEK PRZEPIYWÓW PIENIĘŻNYCH	01.01.2018 - 31.12.2018		01.01.2017 - 31.12.2017	
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	2 680	628	4 689	1 105
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-2 225	-522	-1 567	-369
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-88	-21	-100	-24